ARTÍCULO	2.-	Establécese	a	partir	del	1º	de	Mayo	del	año	en	curso	los	siguientes	importes	por	las	bonificaciones	y	compensaciones	que	se
mencionan	a	continuación:

a)	Bonificación	mensual	a	choferes	(Art.	8º	-	Ley	complementaria	de	Presupuesto	1972)	($	115.00)	CIENTO	QUINCE	PESOS.

b)	Bonificación	por	dedicación	extraordinaria	a	 “Chofer	del	Servicio	de	Guardia”	 (Art.	12	 –	Ley	Complementaria	de	Presupuesto	1972)	 ($
58.00)	CINCUENTA	Y	OCHO	PESOS	mensuales.

c)	Bonificación	por	 titulo	 (Art.	13	–	Ley	Complementaria	de	Presupuesto	1972)	Agrimensores	 ($	138.00)	CIENTO	TREINTA	Y	OCHO	PESOS
mensuales.

d)	Bonificación	por	titulo	(Art.	13-	Ley	Complementaria	de	Presupuesto	1972)	($230.00)	DOSCIENTO	TREINTA	PESOS	mensuales	al	resto	de
profesionales	excluidos	Agrimensores.

e)	 Bonificación	mensual	 a	 Peritos	Mercantiles	 (Art.	 20-	 Ley	 Complementaria	 de	 Presupuesto	 1972)	 ($58.00)	 CINCUENTA	 Y	 OCHO	 PESOS